
 

 

UCHWAŁA Nr 151/235/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie do realizacji zadania 

pn. „Utworzenie strzelnicy wirtualnej” w budynku szkoły 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526 i z 2023 r. poz. 572) 

 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Upoważnia się Pana Michała Rymackiego  – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych              

w Łasinie do realizacji w imieniu i na rzecz Powiatu Grudziądzkiego zadania pn. „Utworzenie strzelnicy 

wirtualnej” w budynku szkoły przy ul. Odrodzenia Polski 3.  

2. Upoważnienie obejmuje umocowanie do wykonywania w imieniu i na rzecz Powiatu Grudziądzkiego 

czynności i obowiązków związanych z realizacją zadania , w tym  zadań wynikających z Umowy Nr 62/W/2023/ 

3300024699/198 o udzielenie dotacji celowej zawartej dnia 15 maja 2023 roku pomiędzy Ministrem Obrony 

Narodowej a Powiatem Grudziądzkim, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Upoważnienie udziela się na czas realizowania i rozliczania zadania. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 



 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Powiat Grudziądzki w odpowiedzi na ogłoszony przez MON konkurs pn. „Strzelnica w powiecie” złożył ofertę 

i uzyskał dofinansowanie (umowa o udzielenie dotacji celowej nr 62/W/2023/3300024699/198). Strzelnica 

zostanie utworzona w budynku szkolnym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych przy ul. Odrodzenia Polski  3,  

dla którego organem prowadzącym jest Powiat Grudziądzki. Budynek i grunt stanowią własność Powiatu 

Grudziądzkiego – nieruchomość została oddana w trwały zarząd jednostce organizacyjnej, jaką jest Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Załącznik do Uchwały Nr 151/235/2023 

           Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

                                                                                                     z dnia 21 czerwca 2023 r.  

 

 

Grudziądz, dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

 

Zarząd Powiatu Grudziądzkiego upoważnia Pana Michała Rymackiego - Dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie do reprezentowania Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego w celu realizacji zadania  pn. „Utworzenie strzelnicy wirtualnej” w budynku 

szkoły przy ul. Odrodzenia Polski 3.  

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 


